

نماینده ولی فقیه در لرستان:

وحدت و انسجام رمز غلبه بر تمام مشکلات است؛ غلط بودن تمام محاسبات آمریکا و صهیونیست علیه ایران



شناسه خبر: ۱۷۷۵۶ جمعه ۲۱ دی ۱۳۹۷ - ۱۵:۱۰

نماینده ولی فقیه در استان لرستان گفت: وحدت و انسجام رمز غلبه بر تمام مشکلات است و ضمن رعایت سیاست های اقتصاد مقاومتی می توانیم اقتصادمان را شکوفا کنیم.

به گزارش [سفیر افلاک](#) آیت الله سید احمد میرعمادیظهر امروز در خطبه های نماز جمعه این هفته خرم آباد با اشاره به برخی عوامل طلاق در جامعه اظهار داشت: بداخلاقی، ظلم، فحش، بددهانی، سرکوفت زدن، محدود کردن زن، اخم و گاه حرف نزدن با همسر از مصادیق همسرآزاری و موجب تشدید طلاق در جامعه می شود.

وی افزود: اراده خداوند بر این است که زن و مرد مایه آرامش و الفت همدیگر باشند و کسی که همسرش را مورد آزار و اذیت قرار دهد خداوند متعال عباداتش را قبول نخواهد کرد؛ داشتن تقوا، نزدیک نشدن به گناه، تسلیم امر امام بودن و اطاعت کردن از ائمه سه سفارش امام زمان(عج) به شیعیان است.

نماینده ولی فقیه در استان لرستان با اشاره به سالروز ولادت عقيله بنی هاشم(س)، زحمات و ایثارگری های پرستاران را آرامش بخش بیماران دانست و عنوان کرد: حضرت زینب کبری(س) برخوردار از علم و دانش بیکران الهی، الگوی ماندگار ایثار، گذشت، صبر، مقاومت، ایستادگی و بصیرت زن مسلمان است.

وی با ابراز اینکه در تاریخ شخصیت هایی از مردان و زنان را داریم که الگو هستند و یک نمونه آن زینب کبری(س) است بیان کرد: حضرت زینب(س) فضایل، مناقب و اوصاف فراوانی دارد که هر کدام بیانگر عظمت آن حضرت است؛ عقيله بنی هاشم عارف به حقیقت توحید، خداشناس و موحد است.

میرعمادی با اشاره به ۲۴ دی ماه سالروز تعیین رهبری از سوی امام خمینی(ره) به عنوان امام جمعه تهران در سال ۵۸ تصریح کرد: نماز جمعه ایشان تا به امروز الگویی برای نماز جمعه های همه کشور بوده است؛ افزایش خضوع و خشوع مردم نسبت به پروردگار، هدایت کردن مردم به راه صحیح و استحکام اخلاق و عقاید مردم و بصیرت افزایی، دشمن شناسی، ایجاد آرامش و امیدواری در دل های مومنان، رسوایی منافقان و کافران و دشمنان از جمله خصائل و خصوصیات یک نماز جمعه خوب و شایسته است.

وی ترور دانشمندان هسته ای را از جمله جنایات آمریکا و رژیم صهیونیست دانست و خاطر نشان کرد: آمریکا و

صهیونیست در برابر قدرت هسته ای ایران اسلامی به شکست و بمن بست رسیده بودند و نمی توانستند پیش رفت کشور را ببینند و دست به ترور دانشمندان هسته ای زدند.

نماینده ولی فقیه در استان لرستان به بخشی از بیانات رهبری در خصوص غلط از آب درآمدن تمام محاسبات آمریکا و صهیونیست علیه ایران اشاره کرد و گفت: آمریکا به اروپاییان گفته بود که ما از برجام خارج می شویم و ایران را تحت شدیدترین تحریم ها قرار می دهیم تا مردم ایران ۴۰ سالگی انقلاب را نبینند اما محاسباتشان غلط از آب درآمد چون تفکرشان تفکر مادی است و توطئه های شیطانی در درونشان است.

وی اظهار داشت: ملت ایران به دنبال پیشرفت عزت و استقلال است و در طول این ۴۰ سال ملت ایران پیروز بوده است و به کوری چشم دشمنان این مردم با تبعیت از رهبری پای این انقلاب تا آخر ایستاده اند.

آیت الله میرعمادی وحدت و انسجام را رمز غلبه بر تمام مشکلات دانست و افزود: ما آرمان ها و اهدافی والا و بلند داریم که با داشتن ملتی با بصیرت، هوشیار و حاضر در صحنه، متعهد، دلسوز ضمن رعایت سیاست های اقتصاد مقاومتی می توانیم اقتصادمان را شکوفا کنیم.

وی با بیان اینکه مبدا دشمن در درون ما نفوذ پیدا کند عنوان کرد: برخی مسئولان ما در رفتارشان تجدید نظر کنند آنچه که موجب ناراحتی مردم است رفتار برخی از مسئولین است، مبدا با رفتارمان مردم را برنجانیم ولو اینکه اعتبار و امکانات نداشته باشیم، با مردم صادقانه حرف بزنیم وعده و وعید خلاف واقع ندهیم پای این انقلاب بمانیم.

انتهای پیام/

